
 
 

令和３年４月１９日  

 

 小 中 学 校 長 

 関 係 団 体 長   各 位 

 

                         金沢市スポーツ協会 
会 長 米 沢  寛  

（公印省略） 

 

 

第４１回 金沢市ジュニア・スポーツテストの実施中止について 

 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、金沢市スポーツ協会の重要強化対策事業である、金沢市ジュニア・スポーツテス

トの実施を５月３０日（日）に予定しておりましたが、新型コロナウイルスの変異株によ

る感染が拡大している状況を鑑み、誠に勝手ながら昨年に引き続き中止とさせていただく

ことになりました。例年ご参加をいただいている皆さま、ご協力をいただいている関係各

位におかれましては、ご迷惑をおかけすることになり、大変申し訳ありません。何とぞご

理解・ご了承の程よろしくお願いいたします。  

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

金沢市スポーツ協会 

〒921-8116 金沢市泉野出町 3-8-1 

TEL076-241-0243 FAX076-241-0919 

Email:kanazawashi-taikyou@forest.ocn.ne.jp 


